
 
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 
ADM: 2017/2020 

 

 

Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 
Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 283/2019                                         EM, 23 DE ABRIL DE 2019. 

 

“ALTERA A PORTARIA 224/2019, 

DE 29 DE MARÇO DE 2019, E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

O Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, no uso de suas 

atribuições legais e, 

considerando a impossibilidade de permanência do membro junto à 

comissão de Processo Seletivo Simplificado. 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Fica alterado o membro da comissão de Processo Seletivo 

Simplificado constante da alínea “C”, para excluir Sr. João Alfredo Alves de 

Oliveira e nomear Cristiano de Souza Campos. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, aos 23 

dias do mês de abril de 2019. 

 

 

 

 

CARLOS EDUARDO PEREIRA TERRA 

Prefeito Municipal  

 


